
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Neklasifikovaní (70% = 11 Kol)

No.
44

212
4
9
1

72
22
6

89
40
10
24
14
32
20
51
58

3
19

Name
Sandro ZELLER
Paolo BRAJNIK
Kurt BÖHLEN
Mario SCHOPPER
Angelique GERMANN
Antonin SUS
Jörg SANDEK
Andreas GERMANN
Petr SAMEK
Tomáš CHABR
Dr.Ulrich DRECHSLER
Luca IANNACCONE
Václav ŠAFÁŘ
Josef KANDLER
Tomáš KORENÝ
Philipp REGENSPERGER
Dr. Kay BRAUN

Marcel TOBLER
Petr SEMERÁD

Nat.
CH
IT
CH
A
DE
CZ
DE
DE
CZ
CZ
DE
IT
CZ
A
CZ
DE
DE

CH
CZ

Car
Dallara 308 Merced HWA
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 308 Spiess
Dallara 305 Spiess
Dallara 308 Spiess
Dallara 302 Spiess
Dallara 302 Spiess
Dallara 309 Volkswagen
Formula Renault
Van Diemen 05
Dallara 305 Spiess
Dallara 303 Spiess
Tomis 03
Tatuus FR 2.0
Formula Gloria C8F
Dallara Formel ADAC
Dallara Formel ADAC

Dallara 308 Mercedes
Formula Gloria C8F

Team
Jo Zeller Racing

Paolo Brajnik
Franz Wöss Racing

Mario Schopper

Franz Wöss Racing
Antonín Sus

Jörg Sandek

CR Racing Team
Sape Motorsport

Chabr Motorsport
Franz Wöss Racing

Franz Wöss Racing

Chabr Motorsport
Josef Kandler

Formula Star
Philipp Regensperger

Dr. Kay Braun

Jo Zeller Racing

Formula Star

Lps
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15

2
1

Total Tm
25:43.398
25:45.921
25:54.368
26:13.052
26:35.958
26:40.311
25:45.793
25:48.030
25:53.263
26:01.492
26:04.785
26:09.144
26:21.854
27:30.269
24:30.154
25:54.398
27:12.330

3:30.620
1:50.380

Diff

2.523
10.970
29.654
52.560
56.913
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol
2 Kol
2 Kol

15 Kol
16 Kol

Best Tm
1:29.725
1:29.911
1:30.531
1:31.299
1:32.547
1:32.597
1:34.538
1:34.579
1:35.705
1:35.623
1:35.192
1:35.371
1:36.878
1:39.689
1:35.956
1:41.445
1:46.558

1:37.254
1:45.061

In
2
8
3
8

11
14
14

2
3
4
4

15
3
5
8
3
8

2
1

km/h
168,996
168,647
167,492
166,083
163,843
163,755
160,393
160,323
158,437
158,573
159,291
158,992
156,519
152,105
158,022
149,472
142,300

155,913
144,328

Class
F3
F3
F3
F3
F3
D2
F3
F3
D2
D3
F3
F3
D3
F3
D3
F3
F3

F3
D3

Gr
F3
CEZ-F3
F3
CEZ-F3
CEZ-F3
CEZ-F3
CEZ-F3
CEZ-F3
CEZ-D2
E2-1600
CEZ-F3
CEZ-F3
E2-1600
C
E2-1600
E2-1600
E2-1600

F3
E2-1600

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.523

Avg. Speed
167,017

Best Lap Tm
1:29.725

Best Speed
168,996

Best Lap by
44 - Sandro ZELLER

Vytištěno: 19.6.2016 14:41:23

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK     /    live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Michal MAREK (CZ)
Sportovni komisari/Stewards: BARTOŠOVÁ V.-CZ / VRÁTIL M.-CZ / ŠTRÓBL T.-SK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MM ČR ZAO - MOST
CEZ - MM ČR D2

2.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:09:47

Most 4,212 Km

19.6.2016 13:55



Pos

D2
1
2

D3
1
2
3

Neklasifikovaní (70% = 11 Kol)

F3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Neklasifikovaní (70% = 11 Kol)

No.

72
89

40
14
20

19

44
212

4
9
1

22
6

10
24
32
51
58

3

Name

Antonin SUS
Petr SAMEK

Tomáš CHABR
Václav ŠAFÁŘ
Tomáš KORENÝ

Petr SEMERÁD

Sandro ZELLER
Paolo BRAJNIK
Kurt BÖHLEN
Mario SCHOPPER
Angelique GERMANN
Jörg SANDEK
Andreas GERMANN
Dr.Ulrich DRECHSLER
Luca IANNACCONE
Josef KANDLER
Philipp REGENSPERGER
Dr. Kay BRAUN

Marcel TOBLER

Nat.

CZ
CZ

CZ
CZ
CZ

CZ

CH
IT
CH
A
DE
DE
DE
DE
IT
A
DE
DE

CH

Car

Dallara 302 Spiess
Formula Renault

Van Diemen 05
Tomis 03
Formula Gloria C8F

Formula Gloria C8F

Dallara 308 Merced HWA
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 308 Spiess
Dallara 305 Spiess
Dallara 308 Spiess
Dallara 302 Spiess
Dallara 309 Volkswagen
Dallara 305 Spiess
Dallara 303 Spiess
Tatuus FR 2.0
Dallara Formel ADAC
Dallara Formel ADAC

Dallara 308 Mercedes

Team

Antonín Sus

Sape Motorsport

Chabr Motorsport

Chabr Motorsport
Formula Star

Formula Star

Jo Zeller Racing
Paolo Brajnik

Franz Wöss Racing

Mario Schopper
Franz Wöss Racing

Jörg Sandek

CR Racing Team
Franz Wöss Racing

Franz Wöss Racing
Josef Kandler

Philipp Regensperger

Dr. Kay Braun

Jo Zeller Racing

Lps

17
16

16
16
15

1

17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15

2

Total Tm

26:40.311
25:53.263

26:01.492
26:21.854
24:30.154

1:50.380

25:43.398
25:45.921
25:54.368
26:13.052
26:35.958
25:45.793
25:48.030
26:04.785
26:09.144
27:30.269
25:54.398
27:12.330

3:30.620

Diff

1 Kolo

20.362
1 Kolo

15 Kol

2.523
10.970
29.654
52.560
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol
2 Kol

15 Kol

Best Tm

1:32.597
1:35.705

1:35.623
1:36.878
1:35.956

1:45.061

1:29.725
1:29.911
1:30.531
1:31.299
1:32.547
1:34.538
1:34.579
1:35.192
1:35.371
1:39.689
1:41.445
1:46.558

1:37.254

In

14
3

4
3
8

1

2
8
3
8

11
14

2
4

15
5
3
8

2

km/h

163,755
158,437

158,573
156,519
158,022

144,328

168,996
168,647
167,492
166,083
163,843
160,393
160,323
159,291
158,992
152,105
149,472
142,300

155,913

Class

D2
D2

D3
D3
D3

D3

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

F3

Gr

CEZ-F3
CEZ-D2

E2-1600
E2-1600
E2-1600

E2-1600

F3
CEZ-F3
F3
CEZ-F3
CEZ-F3
CEZ-F3
CEZ-F3
CEZ-F3
CEZ-F3
C
E2-1600
E2-1600

F3

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.523

Avg. Speed
167,017

Best Lap Tm
1:29.725

Best Speed
168,996

Best Lap by
44 - Sandro ZELLER

Vytištěno: 19.6.2016 14:42:02

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK     /    live.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Michal MAREK (CZ)
Sportovni komisari/Stewards: BARTOŠOVÁ V.-CZ / VRÁTIL M.-CZ / ŠTRÓBL T.-SK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MM ČR ZAO - MOST
CEZ - MM ČR D2

2.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:09:47

Most 4,212 Km

19.6.2016 13:55


